Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район

Совет Елнатского сельского поселения
Первого созыва

Решение
от 28.03.2019г. с.Елнать №228

Об утверждении изменений в Генеральный план Елнатского сельского поселения

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 №190-ФЗ,
Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 №136-Ф3, Федеральным законом от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Елнатского сельского поселения, в соответствии с решением Совета
Елнатского сельского поселения от 31.07.2018 №181 «О внесении изменений в решение
Совета Елнатского сельского поселения от 03.08.2017 №128 «О принятии части
полномочий Юрьевецкого муниципального района Ивановской области по решению
вопросов местного значения в области градостроительной деятельности», учитывая
результаты публичных слушаний, положительного заключения Правительства
Ивановской области на проект внесения изменений в генеральный план Елнатского
сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от
05.03.2019№св-9738-1 -97,

Совет Елнатского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Генеральный план Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, утвержденный решением
Совета Елнатского сельского поселения от 27.12.2016 №99 «Об утверждении
Генерального плана Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального
района Ивановской области» в прилагаемой редакции, с включением земельных участков
из земель категории «земли сельскохозяйственного назначения» с кадастровыми
номерами 37:22:020201:699 и 37:22:020201:87 в границы населенного пункта
д.Васильевка.

2. Разместить генеральный план в редакции настоящего решения в Федеральной
государственной информационной системе территориального планирования.

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном пунктом 11
статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на официальном сайте
администрации сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента обнародования.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального р^^тт* ... — .

Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

Ивановской области

Председатель Совета Нлнатеког'»
сельского поселения

Г.И.Г арнова

Юрьевецкого муниципального ]
Ивановской области А.Г.Кокотова

Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район

Совет Елнатского сельского поселения
Второго созыва

Решение

от 27.12.2016г. с.Елнать № 99

Об утверждении Генерального плана Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным
законом от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации», Градостроительным
кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елнатского сельского
поселения,

Совет Елнатского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить Генеральный план Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района Ивановской области с
картографическим материалом (Приложение).
2.Признать утратившими силу:
- решение Совета Елнатского сельского поселения от 12.08.2015г. №236 «Об
утверждении Генерального плана Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»;
- решение Совета Пелевинского сельского поселения от 01.08.2014г. №129
«Об утверждении Г енерального плана Пелевинского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района Ивановской области ».
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном пунктом 11
статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, разместить на
официальном сайте администрации сельского поселения и информационной
системе ФГИС тп .

Глава Елнатского сельского поа
Юрьевецкого муниципального р Г.И.Г арнова